2.3.7.1.06 Lubricantes 22,420.00

2.3.7.1.99 Otros combustibles 34,220.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 20,650.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 108,501.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 47,200.00

Total 232,991.00

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil novecientos noventa y un con 00/100 (232,991.00)